


fi..Mobile. NS 101994-000-00

Nahrazuje NS 006449-000-00

Smluvní  strany, vědomy sisvých závazkú  v té to smlouvě obsaž ených a s ú myslem být touto
smlouvou vázány, dohodly se na následují cí m znění  smlouvy:

č l.l
Úvodní  ustanovení

1.1 Pronají matel prohlaš uje, Že splňuje veš keré  podmí nky a poŽadavky v té to smlouvě stanovené
a je oprávněn tuto smlouvu uzavří t a řádně plnitzávazky v ní  obsaŽené .

1.2 Nájemce prohlaš uje, Že je právnickou osobou řádně zaloŽenou a existují cí  podle č eské ho
právní ho řádu' splňuje veš keré  podmí nky a poŽadavky v té to smlouvě stanovené  a je oprávněn

tuto smlouvu uzavří t a řádně plnitzávazky v ní  obsaŽené .

1.3 Kaž dá ze smluvní ch stran prohlaš uje, Že není  v ú padku ani v likvidaci, nebylo vů č i ní  zahájeno
trestní  ří zení , ani insolvenč ní  ří zení .

1.4 Pronají matel prohlaš uje, Že Č eská republika vlastní  a Státní  energetická inspekce je pří sluš ná

hospodařit s pozemkem parc' Č . st' 29113, v obci Zlí n, zapsané m na LV č . 25194, k. ú . Zlí n
vedené m Katastrální m Úřadem pro Zlí nský kraj Katastrální  pracoviš tě Zlí n, jehoŽ souč ástí je
budova č .p. 853 na adrese tří da Tomáš e Bati 853/7 (dále jen ,,nemovitosl"), a Že pronají matel

je oprávněn č ást té to budovy, která je souč ástí  pozemku, nájemci pronajmout, a Že tento
pozemek není  zatí Žen takovým způ sobem, ktený by brániljeho řádné mu už í vání  nájemcem dle

té to smlouvy'

1.5 Pronají matel dále prohlaš uje, Že jsou splněny veš keré  podmí nky pro uzavření  té to smlouvy dle

zákona č ,. 2191200 Sb., o majetku Č eské  republiky a její m vystupování  v právní ch vztazí ch, v
platné m znění .

č l. tt
Předmět smlouvv

2'1 Pronají matel za podmí nek té to smlouvy nájemci pronají má č ást nemovitosti, a to:  č ást střechy

o výměře 16 m2 pro umí stění  anté nní ch nosič ů , č ást venkovní  terasy v í .NP o výměře 3,15 m2

pro umí stění  technologie telekomunikač ní ho zaří zení  nájemce a nezbytnou iást nemovitosti

pro vzájemné  kabelové  propojení  vš ech souěástí  zaří zení , nezbytnou č ást nemovitosti pro

pří vodní  elektro napájecí  kabel v trase dohodnuté  s pronají matelem a nezbytnou č ást

nemovitosti pro pří stupový Žebří k vedoucí  podé l zadní  stěny budovy pro pří stup k anté nní mu

systé mu na střeš e (dále jen,,předmět nájmu") za Úč elem umÍ stění  zaří zeni dle č l. lll. odst. 1.

té to smlouvy. Předmět nájmu je vyznaěen v pří loze č . 1 k té to smlouvě.

2.2 Předmětem té to smlouvy je té Ž právo nájemce umí stit v nemovitosti telekomunikaČ ní  sí ť , a to

v rozsahu umoŽňují cí m plně funkč ní  provoz zaří zení  dle odst. 3'1 té to smlouvy.

2.3 Nájemce je s technickým stavem předmětu nájmu seznámen a smluvní  strany konstatujÍ , Že je

způ sobilý ke smluvené mu uŽí vání .

2.4 Pronají matel a nájemce prohlaš ují , Že tato smlouva ke dni její  ú č innosti v celé m rozsahu

nahrazuje dosavadní  nájemní  smlouvu č . 006449-000-00 ze dne 24"05.2001, ve znění její ch
dodatků , přič emŽ je vš ak plně zachována kontinuita nájemní ho vztahu.

62925 Zlin Soudni Strana2 I  12



4.1

4.2

5.1

5.2

ry..Mobile. NS 101994-000-00

Nahrazuje NS 006449-000-00

Č l.lll
Úč elnáimu

3.1 Nájemce je oprávněn uŽí vat předmět nájmu za Úč elem výstavby, provozování , ÚdrŽby, ú prav

nebo výměn, modernizace a rozvoje telekomunikač ní ch sí tí , vč etně veš keých koncových

a obsluŽných zaří zení  (to vš e dále jen ,,zaří zenÍ '), umoŽňují cí ch umí stění  a provozování

technologie potřebné  pro zajiš tění  provozu veřejných komunikač ní ch sí tí  a poskytování  sluŽeb

elektronických komunikací podnikatelizajiš ť ují cí miveřejnou komunikač ní sí t 'podle ZEK'

č l. v
Doba náimu

Nájem se sjednává na dobu urč itou Slet, poč í naje dnem ú č innosti smlouvy.

Po uplynutí  sjednané  doby nájmu mů Že být tato smlouva dohodou smluvní ch stran prodlouŽena

o dalš í ch 5 let.

č l. v
Náiemné  a platbv za sluŽbv

Nájemné  si smluvní  strany sjednávají  ve výš i 150.000,_ Kě (slovy jedno sto padesát t isí c
korun č eských) roč ně s ú ěinností  k 01.01.2017 '

Nájemné  nezahrnuje ú hradu plateb za sluŽby spojené  obvykle s uŽí vání m předmětu nájmu.

Jedná se zejmé na o náklady na Úklid společ ných prostor, odvoz komunální ho odpadu, ostrahu

objektu' odběr elektrické  energie ve společ ně uŽí vaných prostorách (osvětlení )' už í váni výtahů

apod. Tuto Úhradu si smluvní  strany sjednávají  pauš álně ve výš i 15.000,- Kč  (slovy patnáct

t isí c korun ěeských) roč ně.

Nájemné  a Úhrada plateb za sluŽby spojené  obvykle s uŽí vání m předmětu nájmu budou

hrazeny poIo| etně. Tyto poIoIetní  platby budou splatné  20. den první ho měsí ce
pří sluš né ho kalendářní ho pololetí  pří sluš né ho roku. Pronají matel nebude nájemci

vystavovat a zasí latjaké koliv doklady k platbě'

Zaden platby je povaŽován vŽdy den připsání  pří sluš né  platby na Úč et pronají matele'

Bude-li nájem zahá4en nebo ukonč en v prů běhu kalendářní ho roku, je nájemce povinen uhradit

pouze č ástku ve výš i přiměřené  dé lce trvání  nájmu v dané m kalendářní m roce. Uhradil-li

nájemce před skonč ení m nájmu v prů běhu kalendářní ho roku své  závazky za celý kalendářní

rok v plné  výš i' má nárok na vrácení  č ásti uhrazené  Č ástky, která připadá na období , ve které m,

nájem netrval. Splatnost v pří padě zahájení  nájmu v prů běhu kalendářní ho roku za období  ode

dne ú č innostité to smlouvy do konce první ho kalendářní ho pololetí Úč innostité to smlouvy je 30.

den ode dne ú č innostismlouvy. obdobně nárok na vrácení č ásti uhrazené  Č ástky, která připadá

na období , ve které m, nájem netrval, je nejdé le 30. den od dne ukoniení  nájmu.

V pří padě prodlení  nájemce s platbami dle té to smlouvy uhradí  nájemce pronají mateli Úrok

z prodlení  ve výš i 0,05 %  dluŽné  č ástky zakaž dý započ atý den prodlení  s platbou'

5.3

5.4

5.5

5.6

62925 Zlin_Soudni

)

Strana 3 /  12



T..Mobile.
5.7

NS 101994-000-00

Nahrazuje NS 006/ t49-000-00

lnfIaění  doloŽka:

Pronají matelje oprávněn platby dle č lánku 5.1 kaŽdoroč ně, nejdří ve vš ak V roce 2O18, zvýš it
o výš i inflace dle prů měrné ho roč ní ho indexu rů stu spotřebitelských cen (lSC) Č eské ho
statistické ho Úřadu za uplynulý kalendářní  rok. Toto zvýš ení  bude Úč inné  první m dnem
kalendářní ho pololetí  následují cí ho po pí semné m oznámení  nové  výš e platby pronají matelem

nájemci.

Dohoda o narovnání :

Smluvní  strany tí mto uzaví rayí  mezi sebou dohodu o narovnání  , v její mŽ rámci sjednáva1í , Že

nájemné  a platby za sluŽby dohodnuté  ve shora specifikované  dosavadní  nájemní  smlouvě, se
zpětnou ú č inností  od 1 ' 1 . 2015 č iní  '150.000,- Kč  +  15 000'- Kč , t j. celkem 165 000,- Kč  (slovy

sto Š edesát pět t isí c korun č eských) roč ně.

Vzhledem k tomu, Že nájemné  za období od 1. 1 .2015 do 31. 12.2016 bylo nájemcem hrazeno
na ÚČ et pronají matele ve výš i odpoví dají cí  dří ve sjednaným podmí nkám ,Iedy za celý rok 20'15

byla uhrazena č ástka 91 068,- Kč  a za tři č tvrtletí  roku 2016 byla uhrazena č ástka 68 506,- Kč ,
coŽ iiní  v souhrnu 159 574,- Kč , dohodly se smluvní  strany, Že tyto doposud provedené  platby

budou povaŽovány zazálohové  platby pro výš e uváděné  období .

Výš e vyrovnání  nájemné ho a plateb za sluŽby za období  od 1. 1 . 2015 do 31. 12. 2016 po

odeč tení  provedených zálohových plateb tak č inÍ  170 426,- Kč  (slovy: sto sedmdesát tisí c č tyři

sta dvacet š est korun č eských).

Úhrada uvedené ho zpětné ho vyrovnání  bude provedena jednorázově do 60ti dnů  od nabytí
ú iinnosti smlouvy.

č l. vl
Dohoda o přeú č tování  nákladů  na elektrickou enerqii

Nájemné  nezahrnuje ú hradu nákladů  na elektrickou energiispotřebovanou pro provoz zaří zenl
a technologie' Dodávka elektrické  energie je řeš ena samostatným ujednání m mezi nájemcem

a dodavatelem energie.

Č t. vll
Práva a povinnosti smIuvní ch stran

Nájemce je oprávněn uŽí vat předmět nájmu řádně a v souladu s touto smlouvou, dbát o jeho

dobrý stav a provádět jeho běŽnou ú drŽbu. Pokud přesto dojde zavinění m nájemce ke š kodám
na majetku pronají matele, je nájemce povinen tyto š kody nahradit, a to předevš í m uvedení m

do pů vodní ho stavu, nedohodnou_li se smluvní  strany jinak.

Nájemce je oprávněn uŽÍ vat předmět nájmu v rozsahu dané m touto smlouvou a ke dniskonč ení
smluvní ho vztahu uvé st nemovitost uvedenou v č l. l. té to smlouvy, resp. ty její  č ásti, které  jsou

dotč eny instalací  zařizenÍ  nájemce do stavu odpoví dají cí mu stavu ke dni Úč innosti té to smlouvy'
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Nájemce je touto smlouvou oprávněn a zmocněn pronají matelem prové st svým jmé nem a na

vlastní  náklad nad rámec sjednané ho nájemné ho pouze pronají matelem odsouhlasené  změny
předmětu nájmu a rozvodů  stávají cí ch inŽenýrských sí tí  č i sí tě nové  tak, aby předmět nájmu

mohl být řádně uŽí ván k ú ielu stanovené mu ve smlouvě.

5.8

6.1

7.1

7.2

7.3

62925 Zlin_Soudni Strana 4 I  12



ry'.Mobile.
7.4

Ns 10í 994-000-00

Nahrazuje NS 006449-000-00

Nájemcem v prů běhu platnosti té to smlouvy nově provedené  ú pravy předmětu nájmu, č i j iné
dalš í  Úpravy provedené  se souhlasem pronají matele vč etně ú prav provedených na základě
dosavadní  nájemní smlouvy specifikované  v ust. Č l. ll. odst. 2,4,té to smlouvy, které  mají  nebo
budou mí t charakter technické ho zhodnocení ve smyslu $ 33 zákona Č . 586/1992 Sb., o daní ch
z pří jmů , ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,zDP"), bude po dobu trvání  té to smlouvy
odepisovat nájemce. Pronají matel se zavazuje, Že nezvýš í  vstupní  cenu předmětu nájmu o
hodnotu těchto Úprav. Pronají matel se zavazuje na základě Žádosti nájemce pí semně sdělit
nájemci ú daje potřebné  ke správné mu zařazení  nemovitosti pro ÚČ ely odepisování  v souladu
se ZDP.

Vzhledem k tomu, Že zaří zení  mů Že být provozováno v tzv. sdí lené m reŽimu, mů Že být na/v
zařizení  umí stěna technologie ve vlastnictví  podnikatele zajiš ť ují cí ho veřejnou komunikač ní  sí t',
odliš né ho od nájemce, přič emŽ nájemce je kjejí mu umí stění  a provozování  vnemovitosti
oprávněn a nese za její  umí stění a provozování plnou odpovědnost.

Vš echna potřebná správní  rozhodnutí  a opatření  orgánů  státní  správy a samosprávy si zajistí
samostatně na vlastní  náklady nájemce.

Nájemce (jeho pracovní ci Č i třetí  oprávněné  subjekty) bude mí t trvale zajiš těn pří stup kzaří zení
a do předmětu nájmu, resp., V pří padě potřeby, i do ostatní ch iástí  nemovitosti' pouze V

pracovní  době pronají matele, která je od 7:00 do 15:30 a to po předchozí m oznámení  nájemce
vŽdy v pří padech, kdy je takový vstup nezbytný k instalaci, obsluze, prohlí dce č i ú drŽbě zaří zení '
Pří stup k zaří zení  mimo pracovní  dobu pronají matele bude umoŽněn pouze ve výjimeč ných
pří padech poruchy zařÍ zení , havárie apod. a to po předchozí  dohodě s pronají matelem a za
pří tomnosti jeho pracovní ků . Pracovní ci nájemce se pronají mateli, resp. jeho zástupců m, při

vstupu identifikují  zaměstnaneckou prů kazkou nájemce, v pří padě pochybnosti i obč anským
prů kazem. Třetí oprávněné  osoby budou vŽdy v doprovodu pracovní ka nájemce, pří padně bude
jejich vstup předem pronají mateli oznámen s předloŽení m seznamu těchto osob.

Pro pří pady nutnosti okamŽité ho, neprodlené ho zásahu a neodkladné ho pří stupu kzaří zení ,ve
zcela výjimeč ných pří padech poruchy zaří zení  č i jeho havárie bude nájemci umoŽněn pří mý
pří stup k předmětu nájmu akzaří zení  vč etně kabeláŽe přes ostatní ěásti nemovitosti, které  má
pronají matel ve vlastnictví  bez předchozí  dohody, přič emŽ vš ak je nájemce povinen
pronají matele o tomto vstupu, vč etně jeho dů vodu, uvědomit formou odeslání  sms zprávy na
kontaktní  telefony uvedené  v odstavci 11.3.1 té to smlouvy.

Pro takovýto vstup nájemce pouŽije, za pomocizvláš tní ho okruhu v instalované m elektronické m
zabezpeč ovací m systé mu (dále EZS) a speciální ho kÓdu, umoŽňují cí ho pří stup do chodby
pří zemí  budovy, následují cí ho způ sobu, prostředků  a trasy:

- Vstup do budovy z ul. Tř. Tomáš e Bati pomocí  klí č e umí stěné ho v bezpeč nostní  schránce
ve stěně Vpravo od vstupní ch dveří ,

- Deaktivace EZS (projeví  se pí skavým tónem) v prostorách chodby speciální m kódem ve
skří ňce umí stěné  uvnitř objektu na stěně vlevo od vstupní ch dveří ,

- Prů chod pří zemní  chodbou do hospodářské  mí stnosti vedle WC a výlez střeš ní m prů lezem

na spodní  střechu,

- Ze střechy přes uzamknuté  dveře na prosklený balkon k technologické mu zaří zení  nájemce
nebo pomocí  Žebří ku na fasádě na střechu budovy k anté nní mu systé mu zaří zení  nájemce'

- opuš tění  budovy provede nájemce opač ným způ sobem, vč etně opětovné  aktivace EZS v
prostorách chodby za pouŽilí  stejné ho kÓdu po uzavření  vš ech pouŽitých prů chodů  a při

zavřených vstupní ch dveří ch. Po zadáni kÓdu EZS je nastaven č asový interval pro opuš tění
budovy a uzavření vstupní ch dveří v dé lce 30tivteřin.

7.5

7.6

7.7

J

62925 Zlin_Soudni Strana 5 /  12



T..Mobile. NS 101994-000-00

Nahrazuje NS 006449-000-00

Upozornění :  EZS je při tomto způ sobu deaktivace a uvedené m pří stupu k zaří zení  ve vš ech
ostatní ch prostorách budovy, mimo výš e popsané , stále aktivní .

7.8 Nájemce prohlaš uje, Že umí stěné  zaří zení  a technologie splňují veš keré  podmí nky a normy dle
závazných předpisů , nutné  pro jejich provoz v Č eské  republice. Zároveň nájemce prohlaš uje,

Že zaří zení  iitechnologie nejsou zdrojem ruš ení  pro řádně instalovaná zaří zení  pro pří jem

televizní ho Ói rádiové ho signálu a neovlivňujÍ  zejmé na funkci STA. Pokud by přesto bylo
prokázáno, Že zať í zenÍ  Č i technologie způ sobují  takové  ruš ení , zavazuje se nájemce takový
závadný stav na vlastní  náklady neprodleně odstranit.

7 '9 Nájemce je povinen upozornit pronají matele na vš echna zjiš těná nebezpeč í  a závady, které
mohou vé st ke vzniku Š kod pronají mateli.

7.10 Nájemce je povinen poií nat si tak, aby nedoš lo ke vzniku poŽáru nebo jiné  š kodní  události, je

povinen dodrŽovat bezpeč nostní  a protipoŽární  předpisy v objektu a dále si poč í nat ta, aby svou
č inností  nemohl nepří znivě ovlivnit ci naruš it provoz jaké hokoliv j iné ho telekomunikač nÍ ho
zaří zení , které  je po dobu platnosti té to smlouvy umí stěno na nemovitosti uvedené  v č l. l. té to

smlouvy.

7.11 V mí stech předmětu nájmu zajiŠ t'uje nájemce pé č i o BozP a Po ve smyslu platných předpisů

a je odpovědný za š kody, které  vzniknou jeho provozní  č inností . Zaří zení je majetkem nájemce
a nájemce na vlastní  náklady zajiš t'uje jeho revize, ÚdŽbu a pojiš tění .

7.12 Pronají matel umoŽní po celou dobu nájmu nájemci předmět nájmu neruš eně uŽí vat, pokud se
nebude jednat o pří pady plánovaných nutných rekonstrukcí  nebo havárií  dle odstavce 7.19.

7 '13 Pronají matel se zavazuje, Že umoŽní  nájemci provoz, ú drŽbu, ú pravy, výměny nebo
modernizaci zaří zeni a technologie bez nutnosti změn podmí nek smlouvy, v pří padech které
nebudou vyŽadovat jaké koliv technické  resp. stavební  ú pravy nemovitosti'

7.14 Pronají matel se zavazuje, ž e poskytne souČ innost pro zí skání  pří sluš ných povolení  při

modernizaci zaří zení  a technologie, bude-li j ich třeba. Pronají matel je povinen se pí semně
vyjádřit k pří padným navrhovaným stavební m Úpravám ve lhů tě 30dnů  od výzvy nájemce.

7'15 Pronají matel umoŽní  nájemci umí stit kabelové  propojenÍ  mezijednotlivými prvky nadzemní ho
komunikač ní ho vedení , vč etně pří padné ho propojení  na komunikač ní  sí t', a to v rozsahu
potřebné m k plnění  Úielu té to smlouvy. Pronají matel je povinen bez zbyteÓné ho odkladu
upozornit nájemce na vš echna zjiŠ těná nebezpeč í  a závady, která mohou vé st ke vzniku ú jmy

nájemci.

7.16 Pronají matel se zavazuje, Že na nemovitosti neumoŽní , bez předchozí ho souhlasu nájemce,

Žádné mu třetí mu subjektu instalaci č i provoz takové ho zaří zení ' jehoŽ instalace č i provoz se
technicky nesluČ ují  s provozem zaří zení  č i technologie instalovaných na základě té to smlouvy.

7 '17 Pronají matel se zavazuje umoŽnit urČ eným pracovní ků m nájemce č i třetí m oprávněným
subjektů m pří stup do předmětu nájmu, resp., V pří padě potřeby, i do ostatní ch č ástí  nemovitosti,
pouze v pracovní době pronají matele, která je od 7:00 do 15:30 a to po předchozí m oznámení
nájemce vŽdy v pří padech, kdy je takový vstup nezbytný k instalaci, obsluze, prohlí dce č i ÚdrŽbě

zaří zení ' Pří stup nájemce do předmětu nájmu mimo pracovní  dobu pronají matele bude

umoŽněn pouze ve zcela výjimeč ných pří padech po předchozí  dohodě s pronají matelem a za
pří tomnosti jeho pracovní ků . Pracovní ci nájemce se pronají mateli, resp. jeho zástupců m, při

vstupu identifikují  zaměstnaneckou prů kazkou nájemce, v pří padě pochybnosti i obč anským
prů kazem' Třetí oprávněné  osoby budou vŽdy v doprovodu pracovní ka nájemce, pří padně bude
jejich vstup předem pronají matelioznámen s předloŽení m seznamu těchto osob.

62925 Zlin_Soudni Strana 6 /  12



T..Mobile. NS 101994-000-00

Nahrazuje NS 006449-000.00

Pro pří pad potřeby neodkladné ho pří stupu k zaří zení  v pří padě poruchy zaří zení  č i jeho havárie
se pronají matel zavazuje akceptovat pří mý pří stup nájemce k předmětu nájmu akzaří zení
vč etně kabeláŽe přes ostatní  č ásti nemovitosti, které  má pronají matel ve vlastnictví  bez
předchozí  dohody, za podmí nky dodrŽení  podmí nek a postupů  uvedených v odstavci Ó.7.7.

7 '1B Pronají matelje oprávněn provádět nezbytné  opravy nemovitosti;  tyto se zavazuje provádět tak,
aby nedoŠ lo ke způ sobení  obtí Ží  nájemci Č i k omezení  uŽí ván|  předmětu nájmu, zejmé na k
naruš ení  funkč nosti a provozuschopnosti zaří zení  č i technologie, pokud týo nebudou spadat
do kategorie prací  popisovaných v odstavci 7''19.

7 '19 Pronají matel je oprávněn provádět plánované  stavební  ú pravy, rekonstrukce a práce na
nemovitosti, které  mohou mí t vliv nazaří zení  nájemce nebo na pří stup kzaří zení  napří klad
v pří padě potřeby oprav č i ú drŽby zaří zení , je pronají matel povinen v dostateč né m předstihu
před jejich provedení m, nejmé ně vš ak 2 měsí ce předem, pí semně ohlásit nájemci a koordinovat
týo Úpravy a práce s nájemcem ve smyslu a v souladu s ustanovení mi uvedenými v Vllt. tak,
aby byly minimalizovány vlivy takových prací  na provoz zaří zení  a majetek nájemce, vyjma
havárií , které  pronají matel bezodkladně oznámí  kontaktní m osobám nájemce uvedeným
v odstavci 11.3.2 a bude od nich vyŽadovat souč innost ve smyslu stejné ho č lánku, v pří padech'
kdy havárií  mů Že dojí t ke š kodám na majetku pronají matele a dále také  nájemci na tel. č í slo
dispeč inku uvedené  ve stejné m odstavci té to smlouvy.

7.2o Pronají matel umoŽňuje nájemci připojení  zaří zenl nájemce na veřejnou komunikač ní  sí t ' na
základě pronají matelem odsouhlasené  projektové  dokumentace. Pří padná dalš í  rozš í ření
objemu kabelů  připojených na zaří zení  nájemce umí stněné  v nemovitosti umoŽní  opět pouze

na základě pronají matelem nově odsouhlasených změn dle projektové  dokumentace.
Pronají matel se zavazuje, Že nebude bezdů vodně odmí tat souhlas s projektovou dokumentací .

7.21 Pronají matel umoŽní  nájemci připojení  pří padných zájemců  o sluŽby elektronických komunikací
nájemce na komunikaČ ní  sí t' nájemce na základě jí m odsouhlasené  projektové  dokumentace a
rovněŽ umoŽní  následná rozš Í ření  poč tu připojených zájemců  o sluŽby elektronických
komunikací . Pronají matel se zavazuje, Že nebude bezdů vodně odmí tat souhlas s projektovou

dokumentací .

ct. vill

Dohoda o souč innosti při stavební ch ú pravách nemovitosti

Nájemce se zavazuje k plné  spolupráci s pronají matelem v pří padě potřeby rekonstrukcí , oprav

nebo ú drŽby předmětu pronájmu definované ho podle Č lantu ll' Předmětsmlouvy, odst. 1. a to
jak pro pří pady plánovaných akcí , tak pro pří pady havarijní ch situací  (dále také  práce nebo

akce).

Na základě uvedené ho se nájemce zavazuje k plné  souč innosti, zahrnují cí  technickou
spolupráci připří pravě akce, její Ž provedení bude vyŽadovat manipulacise zaří zení m nájemce

a Úlast své ho zástupce, resp. montáŽní  skupiny na mí stě předmětu nájmu a podí lení  se na

koordinaci a provádění  prací  v pří padech, kdy dojde k jaké koliv vynucené  manipulaci se
zaří zení m nájemce.

Nájemce se zavazuje k souč innostitakto:

8.1

8.2

8.3

62925 Zlin Soudni StranaT I  12



T..Mobile. NS 101994-000-00

Nahrazuje NS 006449-000-00

a) V pří padech plánovaných akcí  na vyzvání  pronají matele neprodleně zahájit souč innost při
pří pravě akce a následně se, v dohodnutých termí nech, ne vš ak kratš í ch neŽ je dohodnuto
v odstavci 7.19., podí let na prací ch spojených jakýmkoliv způ sobem s jeho zaří zenim.

b) V pří padě havarijní ch situací  vzniklých na předmětu nájmu a ohroŽují cí ch nemovitost nebo
majetek pronají matele, nejdé le do 24 hodin zajistit dle potřeby Úč ast své ho zástupce, resp'
montáŽní  skupiny a podí let se na prací ch vedoucí ch k odstranění  havarijní  situace, pokud
vznikne potřeba jaké koliv manipulace se zaří zení m nájemce.

8.4 Pro realizaci č inností  uvedených pod pí sm. a) i b) urč uje nájemce tuto kontaktní osobu(y):

nebo jednotný kontaktní  e-mail týmu správy majetku: 

8.5 V pří padě havarijní  situace nebo zdraví  ohroŽují cí m stavu nemovitosti je pronají matel po

splnění  oznamovací  podmí nky oprávněn zaří zení  demontovat v pří padě, Že nájemce nezajistí

souČ innost dle bodu b) odstavce 8.3. Veš keré  náklady spojené  se zajiš tění m nezbytně nutných

technických Úprav je pronají matel oprávněn poŽadovat po nájemci.

8.6 Pro povinnost plnění  výš e uvedených závazků  nájemce není  rozhodné , jestli potřeba pro

provedení jakýchkoliv prací  na předmětu nájmu spojených s nutností  manipulace se zaří zení m
nájemce vznikla zavinění m nájemce, resp. provozem jeho zaří zení , z dů vodů  potřeb
pronají matele, pů sobení m třetÍ osoby nebo vyš š í  mocí .

8'7 Vš echny č innosti souvisejí cí  s uvedenými závazky nájemce vykonává nájemce na své  náklady
a ve své  reŽii' Č innosti spojené  s plnění m dle tohoto odstavce a v souvislosti s tí m vynaloŽené
náklady nijak neomezují  práva pronají matele na náhrady š kody dle odstavce 7'1 .

8.8 Pronají matel sám není  nijak oprávněn manipulovat se zaří zení m nájemce, tuto manipulaci ve
shora popsaných pří padech bude provádět výhradně nájemce sám nebo prostřednictví m jeho

smluvní ch partnerů  s výjimkou pří padů  uvedených v odstavci 8.5 .

Č l. x
Ukonč ení  a zánlk smluvní ho vztahu zaloŽené ho touto smlouvou

9.1 Vypovědět smlouvu je moŽné  jen pí semnou výpovědí , a to pouze z následují cí ch dů vodů :

9.1.1 nájemcem:

a) pokud pronají matel přes pí semnou výzvu nájemce k nápravě neplní jakoukoliv z
podmí nek smlouvy a poruš ení smlouvy trvá dé le neŽ 1 měsí c od obdrŽení  výzvy k

nápravě pronají matelem,

b) pokud dojde ke změně topologie veřejné  komunikaČ ní  sí tě a zaří zení  Ói

technologie umí stěné  dle té to smlouvy nebude nadále pouŽitelné  pro dalš í  provoz

e veřejné  komunikač ní  sí ti,

c) pokud nájemce ztratí  způ sobilost k provozování  Č innosti,

d) pokud se předmět nájmu stane bez zavinění  nájemce nezpů sobilý k uŽití dle ú ielu
té to smlouvy,

e) pokud předmět nájmu nebude podle uváŽení  nájemce dále dostateiný pro jeho

Óinnost nebo bude-| i rozhodnuto o ukoniení  podnikatelských aktivit nájemce,

62925 Zlin_Soudni Strana B /  12



T..Mobile.

9.2

NS 10't994-000-00

Nahrazuje NS 006449-000-00

0 dojde-li k poš kození  nebo znič ení  instalované ho zaří zení  v takové m rozsahu, Že
jej nebude moŽné  provozovat'

g) pokud pří sluš ný stavební  ú řad neprodlouŽí  moŽnost uŽí vání  předmětu nájmu

k uŽití dle ú Óelu té to smlouvy, pokud takové  povolení  bylo vydáno na dobu urč itou'

9.1.2 pronají matelem:

a) pokud nájemce přes pí semnou výzvu pronají matele k nápravě neplní  podmí nky

smlouvy a poruš ení  smlouvy trvá dé le neŽ 1 měsí c od obdrŽení  výzvy k nápravě

nájemcem,

b) pokud nájemce provádí  stavební  ú pravy nemovitosti bez souhlasu pronají matele,

c) pokud je nájemce bezdů vodně ví ce neŽ o měsí c v prodlení s placení m nájemné ho

a pronají mateljej pí semně vyzval k zaplacení  dluŽné ho nájemné ho se stanovení m
dodateč né  30 denní  lhů ty k platbě, přič emŽ nájemce nájemné  neuhradil ani

v takové  dodateč né  lhů tě,

d) pokud opakovaně bezdů vodně, t j. např. bez hrozby havárie zaří zení  nebo

vynucené  naprosto bezodkladné  nutnosti opravy zaří zení , pouŽije ke vstupu do

budovy způ sobu samostatné ho přÍ stupu, urč ené ho pro zcela výjimeč né  pří pady,

popsané ho v odstavci 7 .7 té to smlouvy,

e) pokud předmět nájmu bude potřebovat k plnění  funkcí  státu, Úkolů  v rámci své
pů sobnosti nebo stanovené ho předmětu č innosti, ato za podmí nek $ 8 aŽ 9, dále

$ 19a a '19b, jako i $ 27 odst' 1 a2 zákona č '.219t2000 Sb., o majetxu Č R a její m

vystupování v právní ch vztazí ch, s výpovědní  lhů tou 3 měsí ce.

0 pokud by bylo s koneinou platností  rozhodnuto o pří padné m převodu vlastnictví
k nemovitosti uvedené  v č l. 1 s výpovědní  lhů tou 3 měsí ce. V tomto pří padě se
pronají matel zavazuje poskytnout nájemci souč innost tak, aby nájemce měl

moŽnost zahájit s budoucí m vlastní kem nemovitosti jednání  o uzavření  nové ho

nájemní ho vztahu, pokud tento bude v době běhu výpovědní  lhů ty znám.

g) pí semnou dohodou smluvní ch stran

Výpovědní  doba č iní  ve vš ech pří padech 3 měsí ce a poČ í ná běŽet od prvé ho dne měsí ce

následují cí ho po doruč ení  výpovědi. V pochybnostech se má za to, Že výpověd' byla doruč ena

3. den po odeslání .

Po ukoniení  ú Óinnosti té to smlouvy je nájemce povinen odstranit vš echny ú pravy uvedené
v odst.7.3 té to smlouvy a odevzdat předmět nájmu v pů vodnÍ m stavu odpoví dají cí m běŽné mu

opotřebení , nedohodnou-li se smluvní  strany při ukonč ení  smlouvy jinak, a to do 30 dnů  od

ukonč ení  Úč innosti té to smlouvy.

č l. x
Změna smluvní ch stran

Právaa povinnosti vyplývají cí z té to smlouvy v plné m rozsahu přecházejí  na pří padné  právní

nástupce obou pů vodní ch smluvní ch stran. Pronají matel tí mto vyjadřuje svů j souhlas

s postoupení m té to smlouvy na nabyvatele zařÍ zení ' dojde-li k převodu vlastnictví  k němu.

Kaž dá pů vodní  smluvní  strana musí  o plánované m převodu pí semně informovat druhou

9.3

10.1

62925 Zlin_Soudni Strana 9 /  '12



T..Mobile. NS 101994-000-00

Nahrazuje NS 006449-000.00

smluvní stranu alespoň 1 měsí c před dnem převodu' V pří padě nesplnění těchto povinností je
poruš ují cí strana povinna nahradit druhé  straně pří padnou vzniklou Újmu'

č l. xl
Závěreč ná ustanovení

11.1 Smlouva nabiývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu druhé  ze smluvní ch stran.

11.2 Smluvní  strany se dohodly, Že na základě té to smlouvy je nájemce oprávněn, v pří padě

v prů běhu platnosti té to smlouvy nově vzniklých poŽadavků  na změnu zaří zení  č i Úpravy na
předmětu nájmu pronají matelem odsouhlasených, Žádat pří sluš né  orgány státní  správy
a samosprávy o vydání  rozhodnutí  a opatření  potřebných k instalaci zaří zení  a technologie na

nemovitosti a tuto instalaci po obdrŽení  potřebných rozhodnutí  a opatřenÍ  realizovat.
Pronají matel po odsouhlasení  pří padných poŽadovaných změn předmětu nájmu zmocní
nájemce k provedení  veš kených procesní ch ú konů  potřebných k vydání  těchto rozhodnutí

a opatření  a zavazuje se na výzvu nájemce udělit mu zvláš tní  plnou moc v pí semné  formě.

Zároveň pronají matel v takové m pří padě umoŽní  nájemci prové st stavbu (ve smyslu zákona
č . 183/2006 Sb. stavebni zákon, v platné m znění ) dle odsouhlasené  projektové  dokumentace
tak, aby byl splněn Úč el nájmu a nájemce mohl provozovat své  zaří zení  podle té to smlouvy.

11.3 Smluvní  strany se dohodly, Že pro kontakt ve věcech týkají cí ch se té to smlouvy budou vyuŽí vat
týo kontaktní  osoby:

'í 1.3.1 za pronají matele:

ve věcech ekonomických a obchodní ch:

ve věcech technických a smluvní ch:

11'3.2 za nájemce:

nebo jednotný kontaktní  e-mail týmu správy majetku: 

V pří padě bezpeč nostní ho incidentu Č i j iné  události v souvislosti s touto smlouvou je

pronají mateli k dispozici 24 hodin denně dispeč ink nájemce na tel. 

11.4 Smluvní  strany prohlaš ují , Že tato smlouva vyjadřuje jejich ú plné  a výluÓné  vzájemné  ujednání

týkají cí se dané ho předmětu té to smlouvy. okamŽikem nabytí  ú č innostité to smlouvy pozbývají

platnosti veš kerá Ústní a pí semná ujednání  mezi smluvní mistranami, týkají cí se předmětu té to

smlouvy, s výjimkou dohod a smluv, na které  tato smlouva výslovně odkazuje. Právní jednání
smluvní ch stran z té to smlouvy vyvolává jen ty právní  následky, které  jsou v ní  vyjádřen y, jakoŽ

. i právní  následky plynoucí  ze zákona'

11.5 Žaane zamýŠ lené  změny té to smlouvy nebudou platné  ani Úč inné ' pokud nebudou uč iněny
pí semnými č í slovaným|  dodatky k té to smlouvě podepsanými zástupci obou smluvní ch stran.

Změna č í sla smlouvy, č í sla ú č tu které kolize smluvnÍ ch stran a kontaktní ch osob není dů vodem
k uzaví rání  dodatku ke smlouvě. Tyto změny budou druhé  smluvní  straně oznamovány
pí semnou formou, jako doporuČ ené  psaní , a to osobou oprávněnou jmé nem oznamují cí  strany
jednat.

62925 Zlin_Soudni Strana '10 /  12






